各位
2023年 12月 27日

会社名 株式会社トリプルアイズ

代表者名 代表取締役 山田雄一郎
（コード番号：5026 東証グロース）
問い合わせ先 TEL. 03-3526-2201

IR・株式投資リアルセミナーのお知らせ
東京ビッグサイト「資産運用EXPO」にて当社代表・山田が登壇

株式会社トリプルアイズ（本社：東京都千代田区、代表取締役：山田 雄一郎、東京証券取引所グ
ロース市場《証券コード：5026》、以下トリプルアイズ）は、2024年1月19日(金)から21日(日)ま
での3日間、東京ビッグサイトにて開催される「第7回資産運用EXPO［春］（主催RX Japan）」に
おいて、同イベント内の「上場企業によるIR・株式投資セミナー」に参加することといたしました
ので、下記の通りご案内申し上げます。

日  時：2024年1月19日（金）弊社登壇時間 14：30～15：00
会  場：東京ビッグサイト西展示棟 西2ホール日本証券新聞社ブース横
内  容：会社事業説明および今後の成長戦略など
登壇者：株式会社トリプルアイズ代表取締役・山田雄一郎
入場料：無料
ご聴講希望の来場者様は資産運用EXPOに入場するための来場登録が必要です。下記フォームをご
利用ください。
https://entry.reedexpo.co.jp/expo/ASSET/?lg=jp&tp=inv&ec=ASSET&em=irex

公式ウェブサイト：https://www.am-expo.jp/tokyo-1/ja-jp/seminar/irsi.html
主 催：RX Japan株式会社
特別協力：株式会社 日本証券新聞社
※イベントの詳細につきましては、公式ウェブサイトをご覧ください。

https://entry.reedexpo.co.jp/expo/ASSET/?lg=jp&tp=inv&ec=ASSET&em=irex
https://www.am-expo.jp/tokyo-1/ja-jp/seminar/irsi.html

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社トリプルアイズ
東京都千代田区神田駿河台三丁目４番地 龍名館本店ビルディング 12 階
電話：03-3526-2201
MAIL：info@3-ize.jp

mailto:info@3-ize.jp